МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТУНГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ул.Школьная, 2, с.Тунгусово, Молчановский район, Томской области, 636353

тел./факс 8-(38256)-35- 5 -52

E-mail: sosh-tungusovo@molchanovo.gov70.ru

ИНН/КПП: 7010001983/701001001

Приказ
по основной деятельности

02.09.2024 г                                                                                                                        №  202

Об итогах трудоустройства выпускников 2023-2024 учебного года

На основании справок-подтверждений, предоставленных выпускниками МАОУ

«Тунгусовская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать трудоустроенными следующим образом выпускников 9 класса:

№

п.п.

ФИО Учебное заведение Специальность  Форма

обучения

(платно/

бесплатно)

1. Анисимов Егор

Андреевич

ОГБОУ КШИ

«Томский кадетский

корпус»

2. Грибов Роман

Витальевич

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

3. Жуковский Иван

Геннадьевич

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

4. Козубец Вероника

Николаевна

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

5. Костецкая Карина

Сергеевна

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

6. Макарова

Александра

Дмитриевна

ОГБПОУ

«Молчановский

техникум отраслевых

технологий»

Повар. Кондитер Бюджет

7. Попова Виринея

Михайловна

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

mailto:sosh-tungusovo@molchanovo.gov70.ru

8. Семерня Виталий

Николаевич

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

9. Ушаков Алексей

Денисович

МАОУ «Тунгусовская

СОШ»

10 класс

 Черченко Илья

Александрович

ОГБПОУ «Томский

лесотехнический

техникум»

«Технология

лесозаготовок»

Бюджет

 Ячменева Анна

Витальевна

ОГБПОУ

«Молчановский

техникум отраслевых

технологий»

Повар. Кондитер Бюджет

2. Считать трудоустроенными следующим образом выпускников 10 класса:

№

п.п.

ФИО

выпускника

Учебное заведение  факультет, профессия Форма

обучения

(платно,

бесплатно)

1.  Варивода Алина

Денисовна

ОГБПОУ

«Колпашевский

социально

промышленный

колледж»

Дошкольное

образование

Бюджет

3. Считать трудоустроенными следующим образом выпускников 11 класса:

№

п.п.

ФИО

выпускника

Учебное заведение  факультет, профессия Форма

обучения

(платно,

бесплатно)

1.  Мищенко Илья

Андреевич

ФГАОУ ВО «ТУСУР» ФВС, системы

автоматизированного

проектирования

Бюджет

2.  Ефремов

Максим

Сергеевич

ФГАОУ ВО «ТУСУР» ФСУ, программное

обеспечение средств

вычислительной

техники и

автоматизированных

систем

Бюджет

3.  Шкуратов

Сергей

Александрович

ФГБОУ ВО

«Алтайский

государственный

университет»

Институт биологии и

биотехнологии,

биолог

Бюджет

4.  Клавцова Юлия

Петровна

ФГБОУ ВО «Томский

государственный

педагогический

университет»

Психолого –

педагогический,

педагог психолог

Бюджет

5.  Коваль Татьяна

Владимировна

ОГБПОУ «Томский

государственный

педагогический

колледж»

Начальное

образование, учитель

начальных классов

Бюджет

6.  Жуковский

Кирилл

Сергеевич

Томский гуманитарно

– промышленный

колледж

Сооружение и

эксплуатация газа

нефтепроводов и газа

нефтехранилищ

Бюджет

7.  Лесняк

Владимир

Вячеславович

ОГАПОУ «ТМК

имени Э.В. Денисова»

Инструменты

народного оркестра

Бюджет

Директор                                                                                                       Н.В. Добрянская

		2025-03-27T12:08:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУНГУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"